
Město Turnov  
Zastupitelstvo města Turnov  

Obecně závazná vyhláška č. 1/2024,   
kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených městem Turnov  

  
Zastupitelstvo města Turnov se na svém zasedání konaném dne 22. 2. 2024 usnesením 

č. ZM 32/2024-2 usneslo ve smyslu § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, vydat tuto 

obecně závaznou vyhlášku:  

Článek 1  
Stanovení školských obvodů  

Školské obvody základních škol zřízených městem Turnov se stanovují takto:  

- školský obvod spádové školy Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace, 
tvoří následující ulice:  
1. máje, Achátová, Alešova, Bedřicha Smetany, Bezručova, Boženy Němcové, Brigádnická, 

Březová, Budovcova, Bukovina, Čechova, Čistá, Daliměřice, Daliměřická, Dělnická, Družstevní,  
Fučíkova, Hruborohozecká, Karoliny Světlé, Kosmonautů, Krátká, Kudrnáčova, Květinová, 

Ladislava Cibulky, Loužek, Máchova, Malý Rohozec, Mírová, Mokřiny, Na Cvičišti, Na Osadě, 

Na Sboře, Na Skalici, Na Vršku, Nad Perchtou, Nádražní, Nerudova, Nudvojovice, Nudvojovická,  
Pacltova, Pekařova, Polní, Prouskova, Průmyslová, Přepeřská, Sídliště Jana Patočky, Skálova, 

Solidarity, Sportovní, Studentská, Šlikova, Tylova, U Dolánecké lávky, U Lip, U Nádraží, 

U Skladiště, V Zahrádkách, Vesecká, Vesecko, Vrchlického, Za Sokolovnou, Za Viaduktem, 

Zahradní, Zámecká  
  
  
- školský obvod spádové školy Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace, 
tvoří následující ulice:  
28. října, 5. května, Abigail Horákové, Antonína Dvořáka, Benátky, Děkanská, Dr. Honsů, 

Havlíčkovo náměstí, Hluboká, Jičínská, Jiráskova, Kinského, Koňský trh, Koškova, Kotlerovo 

nábřeží, Krajířova, Ladislava Petrnouška, Mariánské náměstí, Markova, Mikulášská, Na Házce, 

Na Kamenci, Na Lukách, Na Stebni, náměstí B. J. Horáčka, náměstí Českého Ráje, Nová Ves, 

Palackého, Pod Stránkou, Přemyslova, Sadová, Sobotecká (od křížení s ulicí Palackého po 

křížení s ulicí Mašovská), Svobodova, Šolcova, Tázlerova, Trávnice, U Bělé, U Raka, U Zastávky, 

V Uličkách, Valdštejnská, Ve Struhách, Vejrichova, Vršek  
- pro žáky 6. až 9. ročníků ulice: Hamry, Kadeřavec, Mašov, Pelešany, Sobotecká (od křížení 

s ulicí Mašovská dále směrem od Turnova na Modřišice Podháj)  
  
  
- školský obvod spádové školy Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace, 

tvoří následující ulice:  
Alej legií, Čapkova, Čsl. dobrovolců, Dolánky, Diamantová, Durychov, Františka Kavana, 

Františka Závorky, Gen. Aloise Lišky, Gen. Josefa Balabána, Gen. Josefa Mašína, Gen. Václava 



Morávka, Granátová, Hruboskalská, Hruštice, Husova, Jahodová, Jana Palacha, Jana Zajíce, 

Jaspisová, Jeronýmova, Josefa Štrégla, K Vodárně, Karla Drbohlava, Karla Vika, Károvsko, 

Kobylka, Komenského, Konělupy, Koněvova, Kozákovská, Kpt. Jaroše, Křišťálová, Legionářů, 

Plk. Čestmíra Šikoly, Lesní, Lidická, Lubomíra Jasínka, Luční, Myšina, Na Piavě, Na Teplici, Na 

Vápeníku, Na Vyhlídce, Nad Farářstvím, Nad Šetřilovskem, Na Pramenech, Plk. Františka Fryče, 

Opletalova, Partyzánská, Perlová, Pod Zelenou cestou, Rokycanova, Rubínová, Slunečná, 

Stanislava Srazila, Švermova, Terronská, Jaroslava z Hruštice, Třešňová, U Hvězdárny, U Tří 

svatých, Vazovec, Vladimíra Krajiny, Vrchhůra, Výšinka, Zborovská, Zd. Nejedlého, Zelená 

cesta, Žižkova  
- pro žáky 6. až 9. ročníků ulice: Mašovská, Na Stráni, Na Úvozu, Nad Hájkem, U Lomu, U Školy  
  
  
- školský obvod spádové školy pro 1. až 5. ročník Základní škola Turnov - Mašov, příspěvková 

organizace, tvoří následující ulice:  
Hamry, Kadeřavec, Mašov, Mašovská, Na Stráni, Na Úvozu, Nad Hájkem, Pelešany, Sobotecká 

(od křížení s ulicí Mašovská dále směrem od Turnova na Modřišice Podháj), U Lomu, U Školy  

  
Článek 2  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2024.  

2. Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Turnov č. 1/2022, kterou se stanoví školské 
obvody základních škol zřízených městem Turnov, ze dne 24. 2. 2022.  

  
  
  
  
  
  
Mgr. Petra Houšková              Ing. Tomáš Hocke  
místostarostka města             starosta města  
   
  
  


		2024-03-05T12:44:24+0000
	Not specified




